МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «БЕЛАЯ ЛАДЬЯ» ГОРОДА СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 01.09.2023                                                       № 243/1-о/д

г. Славянск-на-Кубани

О проведении аттестации педагогических работников

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности

в 2023-2024 учебном году

В целях подтверждения соответствия педагогических работников занима-

емым должностям на основе оценки их профессиональной деятельности

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести аттестацию педагогических работников МБУ ДО СШ «Белая

ладья» с целью подтверждения соответствия занимаемой должности в 2023-

2024 учебном году.

2.  Утвердить список педагогических работников, подлежащих аттеста-

ции с целью подтверждения соответствия занимаемой должности (приложение

№ 1).

3. Утвердить график аттестации педагогических работников, аттестуемых

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности (приложение №2).

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО СШ «Белая ладья»                                     И. В. Россинский

                                                                              Приложение № 1

                                                                               к приказу от 01.09.2023 № 243/1-о/д

Список

педагогических работников, аттестуемых с целью подтверждения соответствия

занимаемой должности в 2023-2024 учебном году

№

п/п
Ф.И.О Должность

Предмет,

направленность

Сроки атте-

стации (по

графику)

Примеча-

ние

1.

Вилков Алек-

сандр Евгенье-

вич

тренер-

преподаватель

физкультурно-

спортивная

направленность

март

2024 г.

2.
Яценко Павел

Алексеевич

тренер-

преподаватель

физкультурно-

спортивная

направленность

октябрь

2023 г.

3.
Шапарь Нина

Григорьевна

тренер-

преподаватель

физкультурно-

спортивная

направленность

декабрь

2023 г.

Директор МБУ ДО СШ «Белая ладья»                                        И. В. Россинский

                             Приложение № 2

                                                              к приказу от 01.09.2023 № 243/1-о/д

График

 аттестации педагогических работников аттестуемых с целью подтверждения

соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном году

№

п/п
Ф.И.О Должность

Предмет,

направленность
Сроки аттестации

1.

Вилков Алек-

сандр Евгенье-

вич

тренер-

преподаватель

физкультурно-

спортивная направ-

ленность

март

2024 г.

2.
Яценко Павел

Алексеевич

тренер-

преподаватель

физкультурно-

спортивная направ-

ленность

октябрь

2023 г.

3.
Шапарь Нина

Григорьевна

тренер-

преподаватель

физкультурно-

спортивная направ-

ленность

декабрь

2023 г.

Директор МБУ ДО СШ «Белая ладья»                                        И. В. Россинский

		2023-09-29T14:35:22+0300
	Россинский Игорь Викторович

		2023-09-29T14:35:41+0300
	Россинский Игорь Викторович

		2023-09-29T14:36:04+0300
	Россинский Игорь Викторович